
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
NOLIKUMS 

Smiltenē 

2024.gada 18.aprīlī                         Nr. 13/24 

 

Apstiprināts ar  

Smiltenes novada pašvaldības domes 

    2024. gada 18.aprīļa  lēmumu Nr.262 

(protokols Nr.5, 64.§.) 

Grozījumi Smiltenes novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas 2018.gada 27.jūnija nolikumā Nr.7/18 

 

1. Izdarīt Smiltenes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 2018.gada 27.jūnija 

nolikumā Nr.7/18 (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

1.2. Izteikt Nolikuma 1. punktu šādā redakcijā: 

“1.Smiltenes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas (turpmāk – Komisija) 

sastāvā ir sekojoši locekļi: 

Komisijas priekšsēdētājs – Edgars Avotiņš, Smiltenes novada pašvaldības priekšsēdētājs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Ineta Bērziņa (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, 

Smiltene)  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  - Dainis Smarods (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienests, Ape)  
Komisijas locekļi: 

Ilona Niedra (Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests) 

Dina Līte-Zaķe (Veselības inspekcija)  

Mārcis Ulmanis (Pārtikas un veterinārā dienests) 

Areta Vītola (Slimību profilakses un kontroles centrs) 

Andrejs Nakoskins (Valsts policija) 

Māris Bisenieks (Smiltenes novada Pašvaldības policija) 

Sandis Cipruss (Valsts robežsardze)           

Zigmārs Krilovs (Nacionālie bruņotie spēki) 

Edgars Veršelo (Valsts meža dienests)  

Ilze Luika (Valsts vides dienests) 

Dzintars Suts (AS "Augstsprieguma tīkls") 

Vilnis Gailis (AS “Gaso”) 

Georgijs Kiseļovs  (AS “Conexus Baltic Grid”) 

Didzis Lūkins (SIA “Sarkanā krusta Smiltenes slimnīca”) 

Andris Lapiņš (Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors) 

Evija Zurģe (Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un 

sadarbības jautājumos) 

Inta Siliņa (Smiltenes novada Sociālais dienests) 

Marita Mūze (Smiltenes novada pašvaldības Komunikācijas nodaļas vadītāja) 

Aigars Vīvuliņš  (SIA “Smiltenes NKUP”, medību kolektīvu pārstāvis) 

Raitis Pudāns (Smiltenes novada pašvaldības IT nodaļa) 

Ivo Leoke (AS “Sadales tīkls”) 

Guntis Beļickis (AS “Latvijas Autoceļu uzturētājs”)”. 

2. Izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 



“1.pielikums 

Smiltenes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības  

Komisijas Nolikumam Nr. 13/24 

 

 



 

 

1. Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta ne retāk kā divas reizes gadā. 

2. Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt apziņošanu, komisijas pulcēšanās vieta ir: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes 

novads.  

3. Komisijas locekļiem, saņemot informāciju, nepieciešams precīzi un savlaicīgi izpildīt dotās norādes  

(Ziņas piemērs: “Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ziņas saņemšanu uz tālr.nr._____________ norādot 

vārdu un uzvārdu”  

vai “Tiek organizēta Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde 2023.gada ___.__________ Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, ___.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz tālr.Nr.___________ norādot vārdu un 

uzvārdu”.) 

 

Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības  

Komisijas priekšsēdētājs                                                                                                                                     E.Avotiņš” 

 
 

 

 



3. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                E.Avotiņš 

 


